
 
 

UCHWAŁA NR 41/176/2025 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 12 czerwca 2025 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr VII/43/2024 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 
20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2025, Zarząd Powiatu 
w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Józef Malec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 czerwca 2025 r.

Poz. 2838



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 41/176/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758 

  

Różne rozliczenia 49 173,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 49 173,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 173,00 

855 

  

Rodzina 10 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 528,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 528,00 

RAZEM 59 701,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2838



Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 41/176/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2025 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

750     Administracja publiczna 4 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 765,03 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 765,03 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 400,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

600,00 

758     Różne rozliczenia -88 955,51 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -88 955,51 

    4810 Rezerwy – na realizację zadań oświatowych -88 955,51 

801     Oświata i wychowanie 119 273,41 

  80115   Technika 54 801,07 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615,55 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -615,55 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

35 920,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 120,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 848,86 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 502,48 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 502,48 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 912,21 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 7 120,99 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 956,50 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 164,49 

  80120   Licea ogólnokształcące 57 351,35 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-1 437,75 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

52 433,26 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 920,00 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 361,07 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 074,77 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 18 855,10 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 5 369,21 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

2 879,26 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

489,95 

  85410   Internaty i bursy szkolne 12 800,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307,57 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -307,57 

    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 360,53 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 360,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2838



  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 685,89 

  
  

2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

685,89 

855     Rodzina 6 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 528,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 760,87 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 760,87 

  
  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 028,00 

  
  

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 000,00 

  
  

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

RAZEM 59 701,00 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2838



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr 41/176/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na  

2025 rok 
Jednostka: STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

758 

  

Różne rozliczenia 49 173,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 49 173,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

49 173,00 

855 

  

Rodzina 10 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 10 528,00 

  

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 528,00 

RAZEM 59 701,00 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2838



 
Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr 41/176/2025 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 12 czerwca 2025 r. 

 
Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2025 rok 
 

Jednostka:CENTRUM OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

750     Administracja publiczna 4 000,00 

  75085   Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 765,03 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -6 765,03 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3 400,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

600,00 

Razem: 4 000,00 

          
Jednostka:LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 28 105,81 

  80120   Licea ogólnokształcące 28 105,81 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

26 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

1 661,07 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – z rezerwy celowej na realizację zadań 
oświatowych 

26 120,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -26 120,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

324,74 

Razem: 28 105,81 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W LUBINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 6 528,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 6 528,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 028,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

4 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

500,00 

Razem: 6 528,00 

          
Jednostka:PLACÓWKA OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZA W WISEŁCE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

855     Rodzina 0,00 

  85510   Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 760,87 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -5 760,87 

Razem: 0,00 

          

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2838



Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO -PEDAGOGICZNA W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 879,26 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 879,26 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 879,26 

Razem: 1 879,26 

          
Jednostka:PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 489,95 

  85406   Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 489,95 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

489,95 

Razem: 3 489,95 

          
Jednostka:STAROSTWO POWIATOWE W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010     Rolnictwo i łowiectwo 0,00 

  01005   Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00 

    4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 

758     Różne rozliczenia -88 955,51 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -88 955,51 

    4810 Rezerwy – celowa na realizację zadań oświatowych -88 955,51 

801     Oświata i wychowanie -1 437,75 

  80120   Licea ogólnokształcące -1 437,75 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

-1 437,75 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 685,89 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 685,89 

    2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

685,89 

Razem: -89 707,37 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH IM. STANISŁAWA STASZICA W KAMIENIU POMORSKIM 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 37 951,27 

  80115   Technika 30 830,28 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

21 600,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 900,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 968,03 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – z rezerwy celowej na realizację zadań 
oświatowych 

22 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -22 500,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 362,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2838



  80117   Branżowe szkoły I stopnia 7 120,99 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 956,50 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 164,49 

Razem: 37 951,27 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W BENICACH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 23 250,79 

  80115   Technika 23 250,79 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615,55 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -615,55 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14 320,00 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 220,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

7 280,83 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 502,48 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -14 540,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – z rezerwy celowej na realizację zadań 
oświatowych 

14 540,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 502,48 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 429,96 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307,57 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -307,57 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 360,53 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2 360,53 

Razem: 23 250,79 

          
Jednostka:ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH W WOLINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 31 403,29 

  80115   Technika 720,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

600,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

120,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 30 683,29 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

26 433,26 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

2 700,00 

  4790 
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli – z rezerwy celowej na realizację zadań 
oświatowych 

25 795,51 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -25 795,51 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

750,03 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 12 800,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 12 800,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

11 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2838



Razem: 44 203,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2838


	UCHWAŁA NR 41/176/2025 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 12 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-06-20T08:57:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




